
o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 rqkw gzukfJs, johe/ ebK . w[es;o N?bhg?Eh j;gskb dh fpbfvzr dh T[;koh  bJh . fv;g?u BzL 456-n?B s' 

458 n?B  fwsh 13$7$09
6012-6024
14/7/2009

6.50 6.50

2 rqkw gzukfJs, e'NGkJh . w[es;o -T[jh- -T[jh- -T[jh- 6.50 13.00
3 rqkw gzukfJs, r[o{;o . w[es;o -T[jh- -T[jh- -T[jh- 6.50 19.50
4 rqkw gzukfJs, d'dk . w[es;o -T[jh- -T[jh- -T[jh- 6.50 26.00
5 rqkw gzukfJs, e'm/ e/;o f;zx tkbk, 

uhfdnK tkb/, Ykpk tkb/, e'm/ ji{o/ tkb/, 
e'm/ poV/ tkb/, e'm/ pjkdopkVQ (johe/ 
ebK) tkbk, pkdhnK (e'fmnK bJh), d'dk 
(e/;o f;zx tkb/ d/ e'fmnK bJh), G{zdV, 
johe/ ebK, e'NGkJh (e'm/ wkBk tkb/), 
e'NGkJh (e'm/ irfVnK), sfjL s/ pbke 

w[es;o .

w[es;o nkoHUH f;;Nw bJh BtK fNT{pt?b brkT[D tk;s/ . -T[jh- -T[jh- 3.00 29.00

6 ekiekoh nc;o,Bro e"I;b, frZdVpkjk . w[es;o nkoHUH f;;Nw bJh BtK fNT{pt?b brkT[D tk;s/ . -T[jh- -T[jh- 0.50 29.50

7 rqkw gzukfJs, wZbD . w[es;o gzukfJs xo dh fJwkos dh T[;koh g{oh eoB bJh.  -T[jh- -T[jh- 1.50 31.00

8 ekT{Dh w[es;o g;{a j;gskb dh uko fdtkoh bJh . fv;g?u BzL 774-n?B  
n?B  fwsh 19$10$09

9367-79
19/10/2009

1.50 32.50

9 ekT{Dh w[es;o SZgV dh ezX s/ o?g bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 33.50
10 ekT{Dh w[es;o fpbfvzr bkfJpo/oh bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 38.50
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
11 ekT{Dh w[es;o ;w;akB xkN dh uko fdtkoh ns/ ;?v bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 40.00

12 ekT{Dh w[es;o fizw d/ ewo/ bJh -T[jh- -T[jh- 1.00 41.00
13 ekT{Dh w[es;o ;e{b fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 46.00
14 ekT{Dh w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 51.00
15 wZbD w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 11.00 62.00
16 wZbD w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 64.00
17 wZbD w[es;o SZgV dh ezX s/ o?g bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 65.00
18 wZbD w[es;o ;aw;kB xkN dh uko fdtkoh ns/ ;?v bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 66.00
19 e'm/ YkpK tkb/ w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *4.00 66.00
20 fyVehnK tkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 4.75 70.75
21 fyVehnK tkbk w[es;o g;a{ fv;g?I;oh bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 72.25
22 fyVehnK tkbk w[es;o fizw d/ ewo/ bJh . -T[jh- -T[jh- 0.75 73.00
23 fyVehnK tkbk w[es;o n?;H;hHXow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 75.00
24 tkVk fe;aBg[ok w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 78.00
25 tkVk fe;aBg[ok w[es;o SZgV dh ezX s/ o?g bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 79.00
26 johe/ ebK w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 15.00 94.00
27 johe/ ebK w[es;o dhdkokgsh ;w;akB xkN bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 95.50
28 johe/ ebK w[es;o g;a{ j;gskb bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 97.50
29 johe/ ebK w[es;o e"bK gsh dk ;w;akB xkN bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 99.00
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
30 johe/ ebK w[es;o Xow;akbktK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 102.00
31 b'jkok w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 102.00
32 b'jkok w[es;o g;a{ j;gskb bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 102.00
33 b'jkok w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 102.00
34 b'jkok w[es;o nKrBtkVh ;?INoK dh fpbfvzr bJh . -T[jh- -T[jh- *1.50 102.00
35 ;[o/tkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 5.25 107.25
36 ;[o/tkbk w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 108.25
37 ;[o/tkbk w[es;o fizw ewo/ bJh . -T[jh- -T[jh- 0.75 109.00
38 ;[o/tkbk w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 111.00
39 ;[o/tkbk w[es;o ;w;akB xkN dh uko fdtkoh ns/ ;?v pDkT[D bJh. -T[jh- -T[jh- 1.00 112.00

41 e'm/ ji{o/tkb w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *3.00 112.00
42 e'm/ ji{o/tkb w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- *1.00 112.00
44 d'dk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *20.00 112.00
45 d'dk w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 112.00
46 d'dk w[es;o pZ; nZv/ bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 112.00
49 e'm/ nwBrVQ w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 113.50
50 e'm/ nwBrVQ w[es;o pZ; nZv/ bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 114.50
51 e'm/ nwBrVQ w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 116.00
53 e'm/ e/;o f;zx tkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *4.00 116.00
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
54 e'm/ e/;o f;zx tkbk w[es;o ;w;akB xkN dh uko fdtkoh ns/ ;?v bJh . -T[jh- -T[jh- *1.50 116.00

56 nk;k p[ZNo w[es;o ;N/vhnw bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 118.00
57 nk;k p[ZNo w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 119.00

58 nk;k p[ZNo w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 122.00
59 nk;k p[ZNo w[es;o o?;N jkT{; dh fpbfvzr bJh . -T[jh- -T[jh- 6.50 128.50
61 G{Nhtkbk w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 130.00
62 G{Nhtkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 5.50 135.50
63 G{Nhtkbk w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 136.50
64 G{Nhtkbk w[es;o ;w;akB xkN dh uko fdtkoh ns/ ;?v bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 137.50

66 e'm/ ;[orkg[oh w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 142.50
67 e'm/ ;[orkg[oh w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 144.50
69 e'Nbh w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *6.00 144.50
70 e'Nbh w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 144.50
71 r{Vh ;zxo w[es;o ;e{b dh fpbfvzr ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 146.50
72 r{Vh ;zxo w[es;o g;a{ j;gskb dh uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 147.50
73 r{Vh ;zxo w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 149.50
75 r{Vh ;zxo w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 150.50
78 r{Vh ;zxo w[es;o gzukfJs xo bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 151.50
79 e'm/ uhfdnK tkb/ w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *4.00 151.50
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
80 ;wkx-.. w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 154.50
82 ;wkx-.. w[es;o SZgV dh ezX s/ o?Ig bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 155.50
83 ;wkx-.. w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 156.50
84 GbkJhnkDk w[es;o efwT{BNh ;?ZNo bJh . -T[jh- -T[jh- *19.00 156.50
85 GbkJhnkDk w[es;o ;w;akB xkN dh uko fdtkoh ns/ ;?v bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 157.50
87 GbkJhnkDk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 7.00 164.50
88 GbkJhnkDk w[es;o n?;H;hHXow;akbk xfwnko N'nk bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 166.50
90 e'm/ poV/tkb/ w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 167.50
91 e'm/ poV/tkb/ w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 170.50
93 p[ZNo ;ohjA w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 175.50
94 p[ZNo ;ohjA w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 178.50
96 X{be'N w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 183.50
97 X{be'N w[es;o g;a{ fv;g?I;oh bJh . -T[jh- -T[jh- 6.00 189.50
99 fgT{oh w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *8.00 189.50
100 fgT{oh w[es;o Xow;akbk s/ co;a ns/ r/N bJh . -T[jh- -T[jh- *1.00 189.50
101 d'bk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *8.00 189.50
103 d'bk w[es;o n?;H;hHXow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- *1.00 189.50
104 d'bk w[es;o pZ; ;N?v bJh . -T[jh- -T[jh- *1.00 189.50
106 Gko{ w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *8.00 189.50
107 Gko{ w[es;o Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- *2.00 189.50
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
110 e'm/ fjzwsg[ok w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 192.50
111 e'm/ fjzwsg[ok w[es;o pZ; ;N?Av bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 193.50
112 p[ZNo py{jk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *5.00 193.50
114 p[ZNo py{jk w[es;o efwT{BNh ;?No bJh . -T[jh- -T[jh- *1.50 193.50
116 p[ZNo py{jk w[es;o p'ohnK f;Zy Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- *1.50 193.50
117 wXho w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 10.00 203.50
119 ;wkx w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 206.50
121 ;wkx w[es;o iBob Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 0.75 207.25
122 ;a/y w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 4.00 211.25
123 frbi/tkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 216.25
124 frbi/tkbk w[es;o ;w;akB xkN d/ ;?Zv ns/ ewo/ bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 218.25
125 frbi/tkbk w[es;o SZgV dh ezX s/ o?Ig bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 219.25
126 uZe frbi/tkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 221.25
127 wBhnK tkbk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 223.25
128 wBhnK tkbk w[es;o efwT{BNh ;?ANo dh uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 225.25
129 wBhnK tkbk w[es;o ;w;akB xkN d/ ;?Zv ns/ uko fdtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 226.25
130 y[zBB y[od w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 4.00 230.25
131 r[o{;o w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- *15.00 230.25
132 frZdVQpkjk w[es;o frZdVQpkjk o?;N jkT{; bJh . -T[jh- -T[jh- 0.50 230.75
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
133 tZy-tZy fgzvK bJh.

phHvhHghHUH frZdVQpkjk
w[es;o fgzvK ftu g[bhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 232.75

134  -T[jh- w[es;o Jh j?bE ;?INo rZbD, d'dk, e'NGkJh T[;koh bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 237.75
135 JhHUH frZdVQpkjk w[es;o frZdVQpkjk ;afjo ftu r/N ns/ g[okD/ j;gskb dk r/N 

pBkT[D bJh .
fv;g?u BzL 812-n?B  
n?B  fwsh 04$11$09

9951-63
11/11/2009

5.00 242.75

136 JhHUH frZdVQpkjk w[es;o okik g'o; ;g'oN; ;N/vhnw bJh . -T[jh- -T[jh- 0.50 243.25
137 JhHUH frZdVQpkjk w[es;o ;afjo d/ ;oe{bo J/ohJ/ ftu w/B j'b pBkT[D bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 244.25

138 JhHUH frZdVQpkjk w[es;o g[okD/ fwT{;gb gkoe ftu gkDh fSVekU eoB tkb/ 
:zso yohdD bJh . 

-T[jh- -T[jh- 3.00 247.25

139 JhHUH frZdVQpkjk w[es;o ;VeK pBkT[D bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 250.25
140 JhHUH frZdVQpkjk w[es;o ftek; d/ tZy-tZy ezwK rbhnK BkbhnK (fJNK Bkb, 

nkoH;hH;hH iK gZEo dh gqhfwe; tkbh ;Ve), gkoe 
fBowkD, ;pih wzvh ns/ pZ; nZv/ nkfd d/ fBowkD 
bJh . 

fv;g?u BzL 852-n?B  
n?B  fwsh 26$11$09

10586-98
02/12/2009

133.00 383.25

141 wXho w[es;o ;e{b dh ukofdtkoh, ewo/ dh T[;koh bJh . fv;g?u BzL 150-n?B  
n?B  fwsh 16$03$10

2599-2613
22/03/2010

7.00 390.25

142 b[zv/tkbk w[es;o n?;H;hH ;w;akB xkN dh fog/no ;zpzXh . fv;g?u BzL 160-n?B  
n?B  fwsh 25$03$10

2836-49
26/03/2010

1.00 391.25

143 b[zv/tkbk w[es;o iBob Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 392.25
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
144 G{zdV w[es;o ;e{b dh uko dhtkoh bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 394.25
145 G{zdV w[es;o jZvk o'Vh dh uko dhtkoh ns/ ;w;akB xkN dh T[;koh 

bJh .
-T[jh- -T[jh- 2.00 396.25

146 G{zdV w[es;o pkihro p;sh B{z gkDh dhnK gkfJgk gkT[D bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 398.25
147 G{zdV w[es;o gfjbK pDhnK j'JhnK BkbhnK B{z T[Zuk u[ZeDk . -T[jh- -T[jh- 3.00 401.25
148 d"bk w[es;o ;w;akB xkN ftu t/fNzr o{w pDkT[D bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 403.25
149 d"bk w[es;o ;e{b d/ ewfonK dhnK SZsK B{z T[Zuk u[ZeD bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 405.25
150 e";Ab w[es;o frZdVpkjk fgzv ftu ykb dh T[;koh bJh (fpZb{ f;zx 

tkbh pqKu bJh) .
-T[jh- -T[jh- 0.70 405.95

151 fgT[oh w[es;o fNZph T[go tkNo toe; dhnK gkfJgK gkT[D ;zpzXh . -T[jh- -T[jh- 2.00 407.95
152 p[ZNo py{jk w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.50 410.45
153 ;kfjp uzd w[es;o SZgVK d/ xkN pDkT[D bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 411.45
154 j[;Bo w[es;o frZdVpkjk wkJhBo s/ g[Zb pDkT[D bJh . -T[jh- -T[jh- 0.40 411.85
155 fYbtK ebK cohde'N rbhnK BkbhnK ns/ ;e{b fpbfvzr bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 414.85
156 ccV/ GkJhe wkB;k ;e{b fpbfvzr bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 417.85
157 p[Ybkvk wkB;k ykb gZe/ eoB bJh . -T[jh- -T[jh- 2.50 420.35
158 niVkw j[f;ankog[o rbhnK BkbhnK ns/ ;e{b fpbfvzr bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 425.35
159 fgzq;hgb ;oekoh okfizdok ekbi, pfmzvk pfmzvk ekbi fpbfvzr ns/ bkfJpo/oh ezfgT{NoK bJh . -T[jh- -T[jh- 10.00 435.35
160 frbi/tkbk w[es;o ;aw;kBxkN bJh . -T[jh- -T[jh- 1.50 436.85
161 JhHUH frdVQpkjk w[es;o j;gskb bJh . -T[jh- -T[jh- 3.00 439.85
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
162 wZbD w[es;o JhH j?bE g[nkfJzN, (JhHn?uHghH) wZbD bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 441.85

163 fgT[oh w[es;o rbhnK BkbhnK, g[bhnK ns/ ;e{b bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 443.85

164 nk;kp[No w[es;o rbhnK BkbhnK, ;e{b d/ ewohnK ns/ ;e{b dh uko 
fdtkoh bJh .

-T[jh- -T[jh- 2.00 445.85

165 r{Vh;zxo w[es;o Xow;akbk ns/ rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 447.85

166 fyVehnK tkbk w[es;o SZgV dh ezX ns/ Xow;akbk bJh. -T[jh- -T[jh- 2.00 449.85

167 GbkJhnkDk w[es;o rbhnK BkbhnK, SZgV dh ezX ns/ Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 6.00 455.85

168 johe/ ebK w[es;o rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 6.00 461.85

169 johe/ ebK w[es;o fgzv johe/ ebK uZrV gZsh ;w;akBxkN bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 462.85

170 johe/ ebK w[es;o fgzv johe/ ebK b'r' gZsh Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 463.85

171 e'NGkJh w[es;o rbhnK BkbhnK, ;e{b ns/ Xow;akbk bJh . -T[jh- -T[jh- 5.65 469.50

172 ekT[Dh w[es;o rbhnK BkbhnK, ;e{b dh ukofdtkoh, SZgV dh ezX 
ns/ ;w;akBxkN bJh .

-T[jh- -T[jh- 5.75 475.25

173 d'dk w[es;o rbhnK BkbhnK, ;e{b dh ezX ns/ ;w;akBxkN ns/ 
e'm/ e/;o f;zx tkbk fty/ ;w;akBxkN bJh.

-T[jh- -T[jh- 6.75 482.00
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10 fwsh 31$03$2010 sZe

bVh BzL fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh 
ok;ah 

iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
174 fgqz;hgb ;oekoh fpeow ekbi nkc 

ewo;, gfNnkbk .
ghNnkbk fpbfvzr toe; bJh . -T[jh- -T[jh- 5.00 487.00

175 NfjDk cohde'N rbhnK BkbhnK bJh . -T[jh- -T[jh- 2.00 489.00
176 fgqz;hgb ;oekoh ;hBhno ;e?Avoh ;e{b 

fgzv NfjDk
cohde'N ;e{b dh fpbfvzr bJh . -T[jh- -T[jh- 1.00 490.00

* fJj e[Zb fwbk e/ 128H00 bZy o[gJ/ dh ok;ah B{z 
:'iBkpzdh ftGkr d/ whw' BzL 2$1-g;gp$;H:'H$2009$
10586-98 oKjh oZd eo fdZsk frnk j? .
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